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Godkjenning av innkalling og saksliste 

Innkalling og saksliste er godkjent 
Godkjenning av protokoll 

Protokoll fra 21.11.2024 er godkjent 
1/25 Utlysning kapellanstilling 
 
Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Engehaugen menighetsråd 2023-2027 23.01.2025 1/25 

 
 
 
 
Saksorientering 
Hamar bispedømmeråd har vedtatt at prestestillingene i Gjøvik og Engehaugen 
endres, slik at det blir en sokneprest i Gjøvik og Engehaugen, og en kapellan i Gjøvik 
og Engehaugen, se vedlegg.  
 
Vi er nå i gang med det viktige arbeidet med å lyse ut, og rekruttere prest til 
kapellanstillingen. Videre blir det viktig å gjøre en god jobb rundt den nye 
organiseringen av prestetjenesten i de to menighetene. Soknepresten i Gjøvik har 
fått varsel om at endringen i hans stilling trer i kraft fra 1. mai 2025.  
 
Med to forskjellige prestestillinger vil de naturligvis også ha litt ulike fokus- og 
ansvarsområder. Noe er gitt, for eksempel at det er soknepresten som leder 
prestetjenesten, og er kapellanens nærmeste overordnede. Men mye handler også 
om hvordan arbeidet organiseres lokalt. Det er ønskelig at de to prestene som skal 
inneha de to stillingene, har komplementerende styrker og kompetanse. Dette skal 
kommer begge menighetene til gode. Det er naturlig at kapellan-stillingen lyses ut 
med noen spesifikke ansvarsområder, og at kompetanse på disse områdene 
etterspørres i utlysningen. Det er for eksempel mulig å tenke at kapellanen har et 
spesielt ansvar for barn og unge, inkludert konfirmantene.  
 
Utlysningen kan ikke beskrive i detalj hvordan arbeidsoppgaver skal fordeles, og 
samarbeidet skal se ut. Dette konkretiseres nærmere i stillingsbeskrivelsene. Men vi 
kan i utlysningen etterspørre kompetanse og erfaring på spesielle områder. Det som 
etterspørres i utlysningen, blir også førende for hvilken prest som kan velges, dersom 
det er flere søkere.  
 
Her er et utkast til en stillingsutlysning (den endelige utgaven vil inneholde mer 
informasjon om menighetene og formalitetene som gjelder alle ansettelsesforhold i 
kirken):  
 
Det er ledig 100% stilling som kapellan i Engehaugen og Gjøvik menigheter i Toten 
prosti. Vi søker en engasjert og selvstendig prest med gode samarbeidsevner. 
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Kapellanen skal gå inn i arbeidet med gudstjenester og menighetsarbeid i 
Engehaugen og Gjøvik menigheter, ha vielser og forrette gravferder etter oppsatt 
gravferdsturnus, og ha beredskap i beredskapsområdet Toten prosti og Hadeland og 
Land prosti. 
 
Kapellanen vil få et særlig ansvar for arbeidet med barn og unge i menighetene.  
 
På Gjøvik er det felles kirkekontor for menighetene i kommunen. Der har kirkeverge, 
merkantile ansatte, prosten og prestene kontorer.  
 
Kapellanen vil samarbeide nært med soknepresten i menighetene, og med 
kirkemusikere, trosopplæringsteamet, diakoner, saksbehandler for menigheten, 
kirketjenere og andre ansatte. 
 
 
Arbeidsoppgaver: 
 
Utføre tjeneste som kapellan i de to sokn med medansvar for gudstjenester og 
kirkelige handlinger. 
 
Sammen med sokneprest, legge til rette for et variert og godt gudstjenesteliv i 
soknene. 
 
Videreutvikle og gjennomføre aktiviteter knyttet til menighetenes trosopplæringsplan 
og konfirmantarbeid, og medvirke til at barn og unge inkluderes i menighetens liv. 
 
Rekruttere, organisere, motivere og utruste frivillige i barne- og ungdomsarbeidet 
lokalt. 
 
Delta i lokale prestemøter og stabsmøter. 
 
Delta på prestemøter og fagsamlinger i prostiet. 
 
Delta i bispedømmets beredskapsordning og annet samarbeid i prostiet. 
 
 
Dette er et rå-utkast, og menighetsrådet har nå mulighet til å komme med innspill til 
hvordan utlysningen skal se ut.  
 
Forslag til vedtak 
 
Engehaugen menighetsråd ønsker at det i utlysningen etterspørres følgende 
egenskaper, og kompetanse: 
 
Møtebehandling 

Sokneprest, Ole Jacob (Jacken) Nyhus, har fått brev om at hans stilling fra 1.mai 
endres fra å være sokneprest i Gjøvik sokn, til sokneprest i Gjøvik og Engehaugen 
sokn. 
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Utlysningsteksten for kapellanstillingen er det prost, Roger Brevik, som har ansvar 
for. Kapellan er underordnet soknepresten. Det er kun innspill til utlysningen som 
skal kommenteres.  
 
Punkter nevnes: 

• 2,6 stilling skal kuttes i Hamar bispedømme 
• Sentrumskirken er gode på å samle barnefamilier 

 
Gjøvik menighetsråd hadde samme sak oppe i sitt møte 22.januar, og 
kommentarene fra dette møtet ble gått igjennom: 

- «Dette er en historisk begivenhet; For første gang får menighetsråd være med å 
diskutere en utlysningstekst på denne måten!  

- På grunn av nedskjæringer i Dnk, vil de som står i kuttede stillinger ha fortrinnsrett på 
ledige stillinger. Det gjelder også denne, og det er derfor særlig viktig å skrive en 
presist formulert utlysningstekst. 

- Kommentarer til utlysningsteksten slik den er forelagt menighetsrådet: 
o 1. avsnitt, 2. setning: Det bør stå at «Vi søker en engasjert og selvstendig 

prest med gode samarbeidsevner og evne til god kommunikasjon». 
o 3. avsnitt: Det bør presiseres at kapellanen «vil sammen med ansatte i kirkelig 

undervisning og læring få et særlig ansvar for arbeid med barn og unge i 
menighetene. Gjerne med erfaring fra barne- og ungdomsarbeid». 

o Under arbeidsoppgaver, punkt 4: Det bør stå: «I samarbeid med 
trosopplæringsteam; rekruttere, organisere, motivere og utruste…» 

o Det kommer ikke tydelig frem av utlysningsteksten at vi er to menigheter, for 
eksempel står det «Samarbeide med saksbehandler» - altså i éntall.  

o Punktene med prestemøter, stabsmøter, fagsamlinger … : dette bør kunne 
komprimeres til ett punkt, slik at det ikke får så stor dominans 

o Utlysningsteksten bør også kunne utdype at det skal samarbeides med 
menighetsråd.» 

 
Vedtak  

Engehaugen menighetsråd ønsker at det i utlysningen etterspørres følgende 
egenskaper, og kompetanse: 
 

• Flerkulturell kompetanse 
• Gjerne erfaring med barne- og ungdomsarbeid 
• Støtter Gjøvik menighetsråds kommentarer som ble lagt frem under 

møtebehandlingen 
 

Prost, Roger Brevik, tar kontakt med saksbehandler når utlysningstekst er 
gjennomarbeidet, slik at denne sendes videre til hele menighetsrådet. 
 

 

 

 
2/25 Bibeldagen 
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Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Engehaugen menighetsråd 2023-2027 23.01.2025 2/25 

 
 
 
 
Saksorientering 
Vikarprest Solveig Haugen Tusvik har sendt spørsmål til menighetsrådsleder, Kjetil 
Weyde, om menigheten pleier å markere Bibeldagen. Eventuelt om det er ønskelig , 
å legge denne til gudstjenesten 16.februar. 
 
Tusvik har vært med og arrangert Bibeldagen mange ganger på Raufoss, hvor de 
her har hatt besøk fra Bibelselskapet og de har da hatt en stor felles-kirkelig 
gudstjeneste. Det er for seint å gjøre noe stort ut av denne søndagen, men Tusvik 
foreslår å lage prekenen i retning Bibeldagen, samt at man kan legge ut brosjyrer i 
kirka og informere på kunngjøringsplasser. 
 
Vedlagt ligger brosjyre, Bibeldagen 2025. Utklipp: 
«Det er en ungdomsvekkelse på Cuba! I takt med kirkeveksten øker behovet for flere 
bibler. Vi ser fruktene av at Bibelen har blitt delt ut de siste årene, og menigheter 
dannes nå i høyt tempo. Barn og unge finner troen på Jesus i felleskapet, men også 
hjelp og trøst til å takle en tøff hverdag. I takt med veksten øker behovet for flere 
bibler.» 
 
Takkeoffer denne dagen er 1 av 5 innsamlinger til Misjonsalliansen Brasil.  
 
 
Forslag til vedtak 
 
Engehaugen menighetsråd vedtar å ha/ ikke å ha markering av Bibeldagen i 
gudstjenesten 16.februar  
 
Vikarprest Solveig Haugen Tusvik vinkler preken i retning Bibeldagen.  
 
Saksbehandler kopierer opp brosjyrer som kan legges i kirka, og legger informasjon 
på infotavle og nettsider.   
 
Møtebehandling 

Menighetsrådet tenker at det er fint med en markering av dagen. Saksbehandler har 
tatt med kopier av brosjyren om Bibelgaven, fra Bibelselskapet, som kan legges i 
kirka. 
 
Vedtak  

Engehaugen menighetsråd vedtar å ha markering av Bibeldagen i gudstjenesten 
16.februar  
 
Saksbehandler legger brosjyrer tilgjengelig i kirkestua, og deler informasjon på 
infotavle og nettsider.   
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Rådet vedtar å endre takkeoffer for dagen fra Misjonsalliansen til Bibelselskapet. 
Videre endres et senere takkeoffer fra eget arbeid til Misjonsalliansen. 
 
Vikarprest Solveig Haugen Tusvik vinkler preken i retning Bibeldagen, og rådet 
utfordrer Tusvik til å komme med utfyllende informasjon under kirkekaffen. 
  

 

 

 

 
3/25 Speidernes landsleir 
 
Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Engehaugen menighetsråd 2023-2027 23.01.2025 3/25 

 
 
 
 
Saksorientering 
Menighetsrådsleder, Kjetil Weyde, minner om Speidernes landsleir 2025.  
 
Alle speidergruppene i KFUK-KFUM speiderne og Norges Speiderforbund er invitert 
til landsleir. Leiren finner sted 5.-12. juli, og skal ligge ved Vind GOBB Arena i 
Gjøvik.  
De skal fylle jordene på Gjøvik med over 12 000 speidere, rovere, ledere, 
internasjonale gjester, og alle andre som hører til på en landsleir.  
 
De skal blant annet ha gudstjeneste på Dalborgen søndag 6. juli, som er åpen for 
alle. 
 
Weyde foreslår at Engehaugen menighet støtter opp om speidernes gudstjeneste, og 
at gudstjenesten samme dag i Engehaugen, avlyses. Takkeoffer denne dagen er satt 
til menighetens eget arbeid. Prosten må eventuelt godkjenne et slikt vedtak.   
 
 
Vedlagt ligger speiderhilsen til Toten prosti, fra kateket/ speider Solveig Leikvoll.  
Som dere ser av brevet, er menighetene velkommen til å hjelpe til med oppgaver på 
leiren i sommeren. 
 
Er det noen som allerede nå ønsker å melde sin interesse, ta kontakt her: 
Solveig.leikvoll@karmoykirken.no / 99242272 
 
 
 
Forslag til vedtak 
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Engehaugen menighetsråd vedtar å støtte opp om Speidernes gudstjeneste på 
Dalborgen 6.juli, og ønsker/ men ønsker ikke å avlyse gudstjenesten i Engehaugen 
kirke.  
 
Saksbehandler sender vedtaket til prosten for endelig godkjenning.  
 
Møtebehandling 

Menighetsrådet ønsker å støtte Speidernes gudstjeneste på Dalborgen. 
Prost, Roger Brevik, godkjenner oppslutningen, dette da han likevel deltar i dette 
møte. 
 
Det er første gang KFUK-KFUM speiderne og Norges Speiderforbund har leir 
sammen. Mellom 2-3 000 speidere kan komme til å samles i gudstjenesten. 
 
Opplyse på skjerm, nett og kunngjøringer: 
Alle er velkomne til å besøke leirkirken og gudstjenesten, vi ønsker også om noen 
kan tenke seg til å bidra med å: - Ta en eller flere vakter i leirkirken på 2 timer - 
Forrette nattverd på gudstjenestene - Gjennomføre morgen eller kveldsbønn 
 
Kirkekaffe skal ikke gjennomføres sommertid og skal uansett utgå aktuelle dato. 
 
Vedtak  

Engehaugen menighetsråd vedtar å støtte opp om Speidernes gudstjeneste på 
Dalborgen 6.juli kl.1300, og ønsker å avlyse gudstjenesten i Engehaugen kirke. 
Prost, Roger Brevik, godkjenner oppslutningen i møtet.  
 
Saksbehandlers oppgave: 

• setter oppsatt gudstjeneste i Engehaugen til «utgår pga. leir» 
• formidler til oppsatte frivillige i gudstjeneste i Engehaugen utgår 
• kopierer opp brev til prostiet fra leiren slik at denne legges i kirka 
• formidler til prest om å kunngjøre ønske om frivillige til leirkirken hvor de kan 

henvende seg til solveig.leikvoll@karmoykirken.no / 99242272 
 

 
 

 

 

 
4/25 Lys Våken evaluering 
 
Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Engehaugen menighetsråd 2023-2027 23.01.2025 4/25 
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Saksorientering 
Arrangementet for Engehaugen- og Gjøvik menigheters 11-åringer ble gjennomført 
kveld og natt til første søndag i advent, 30.november til 1.desember 2024 
 
Kirkelig undervisning og læring planla og forberedte materiell, og gjorde innkjøp av 
mat. Lokalt utvalg refererer at det er vanskelig å rekruttere nattevakter, men sammen 
med Gjøvik fikk de det til i god tid før helgen. Det gode samarbeidet mellom alle 
involverte speiler et godt arrangement. Fint at det er noen faste som stiller opp. En 
lett blanding av menighetsråd og frivillige bidro. Alle har ikke fått gitt politiattest, men 
prosedyren blir med fremover. Lupy får ros, og spesielt Lupy leder hadde god 
oversikt og orden.  
 
Hvis det er like mange eller flere som melder seg på arrangementet i 2025, bør det 
være 2 voksne på huset hele tiden. Merete stiller alltid som "bakvakt", så hvis det er 
noe så er det bare å ringe henne. Det var til sammen 14 påmeldte fordelt på 
følgende postnummer: 
2817: 4 
2818: 8 
2819: 1  
2824: 1  
 
Merete ønsker å sende en stor takk til alle som har vær med,- «Takk for at dere stiller 
opp!!» 
 
Har rådet andre innspill til evalueringen? 
 
 
Forslag til vedtak 
 
Engehaugen menighetsråd evaluering og innspill ved Lys Våken 2024: 
 
Møtebehandling 

Menighetsrådet evaluerte arrangementet, se vedtak. 
 
Vedtak  

Engehaugen menighetsråd retter en stor takk til alle som var med under Lys Våken 
arrangementet 2024.  

• Anbefaler at det videreføres at det er 2 på hver vakt under hele arrangementet 
• Fint at det i år var passe mengde med mat  
• Minner hverandre om viktigheten av politiattest for å jobbe med barn og unge. 

 
Saksbehandler sender ut oppdatert formålsattest til menighetsråd og 
undervisningsutvalg 
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5/25 Årsmelding 2024 Engehaugen sokn 
 
Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Engehaugen menighetsråd 2023-2027 23.01.2025 5/25 

 
 
 
 
Saksorientering 
Ifølge forskrifter for menighetsråd skal det hvert år utarbeides en årsmelding. Denne 
gir en beskrivelse av aktivitet, hvem som er med i de ulike råd og utvalg, tilstand til 
bygg og anlegg og en enkel økonomisk oversikt.  
 
Årsmeldingen kan være nyttig for å orientere menigheten og andre om aktivitet 
gjennom året. Diakonihuset har laget egen årsmelding, se vedlegg.  
 
Utkast for 2024 ligger vedlagt. Her mangler det en del som kommer inn etter hvert, 
både fra Jens Reidar Antonsen og fra underutvalg. Saksbehandler har brukt tidligere 
mal, om rådet ønsker en annen presentasjon, må det gjerne foreslås i møtet.  
 
Det blir for tidkrevende om dokumentet skal detaljert gås igjennom i møtet. Det er 
derfor viktig at hver enkelt noterer seg innspill til årsmeldingen før saken tas opp. 
 
Endelig årsmelding blir lagt frem i februarmøtet. 
 
Forslag til vedtak 
 
Engehaugen menighetsråd har følgende innspill for Årsmeldingen 2024:  
• 
• 
 
Årsmeldingen 2024 Engehaugen sokn legges frem for godkjenning i møtet 20.februar 
 
Møtebehandling 

Menighetsrådet drøftet saken på bakgrunn av saksfremlegget, og har følgende 
innspill: 

• 1.1, la det stå kun årstall 
• 2.1 endre fra «det gule huset» til Ynglingen  
• 4, skrive om viktigheten av takkeoffer til eget arbeid, som er inntektskilden for 

menigheten 
o Givertjeneste har vært sak i rådet, men har ikke hatt fremdrift 

• 5.1 Avholdt 3 møter med undervisningsutvalget. Under punkt 8. kan det tilføyes at 
alle 14 barna i Sørbyen barnehage fikk utdelt 4-årsbok i etterkant 

• 7, tilføye «Ingvild L. Antonsen, leder, frem til 31.12.2024. Skriv inn resultat under 
økonomi 

• 12.2 Endre fra «plen» til «gress» 
 
Vedtak  
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Engehaugen menighetsråd hadde innspill til Årsmeldingen 2024, som står notert 
under møtebehandlingen. 
 
Årsmeldingen 2024 Engehaugen sokn legges frem for godkjenning i møtet 20.februar 
 
 

 

 

 
6/25 Menighetens årsmøte 2025 
 
Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Engehaugen menighetsråd 2023-2027 23.01.2025 6/25 
2 Engehaugen menighetsråd 2023-2027 20.02.2025 13/25 

 
 
 
 
Saksorientering 
 
Saken ble utsatt fra møtet i januar. 
 
I henhold til Lov om tros- og livssynssamfunn («Trossamfunnsloven») med tilhørende 
forskrift («Kirkeordning for Den norske kirke») §12, skal menighetsrådet hvert år gi 
menigheten en orientering om det kristelige arbeidet i soknet. 
 
Menighetsmøtet innkalles av menighetsrådet med minst 14 dagers varsel. Møtet skal 
kunngjøres offentlig i kirken og i lokalavis eller menighetsbladet og for øvrig på den 
måten som menighetsrådet bestemmer.  
 
Menighetsrådet er ansvarlig og bestemmer selv når møtet avholdes, men det er gitt 
føringer om at det bør avholdes rett etter revisjonsberetningen. Forskrift om 
økonomiforvaltning i sokn i den norske kirke fra 2021 § 17 (Årsavslutningen, 
regnskapsfrister og behandlingen av årsregnskap), skal revisor avgi 
revisjonsberetning innen 30 april.  
 
Det antas at regnskapet vil foreligge i god tid til at møtet kan foregå i mai. Søndag 
4.mai eller 18.mai utpeker seg, eller i juni med en av datoene 1.-8.-15., som kan 
være aktuelle dager for møtet etter en gudstjeneste.  
 
Kirkekontoret sørger for felles kunngjøring av menighetsmøtene i Gjøviks blad og på 
hjemmesiden. 
 
Forslag til vedtak 
 
Engehaugen menighetsråd vedtar å fastsette menighetsmøtet til rett etter 
gudstjenesten 4/18.mai/ ev. 1/8/15.juni 2025 
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Dagsorden:  
• Orientering om arbeidet 2024, som ligger i årsmelding  
• Hovedlinjene i regnskapet for 2024  
 
Saksbehandler sørger for at årsmeldingen trykkes opp, og legges tilgjengelig på 
nettsiden. 
 
Møtebehandling 

Menighetsrådet så på andre datoer enn de som var foreslått, men ingen passer noe 
bedre utfra oppsett av gudstjenester. Saken ønskes utsatt til neste møte, dette da det 
var usikkert hvem som har mulighet til å opp stille på angitte datoer. 
 
Vedtak  

Engehaugen menighetsråd vedtar å ta opp saken på nytt 20.feburar 
 
 
 

 

 

 
7/25 Avslutning av årsregnskap 2024 1. gangs behandling 
 
Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Engehaugen menighetsråd 2023-2027 23.01.2025 7/25 

 
 
 
 
Saksorientering 
Årsregnskapet for 2024 er nå avsluttet og klart for første gangs behandling i 
menighetsrådet, for så videresending til revisjon.  
 
Vedlagt ligger driftsregnskap, balanse, regnskapsoversikt pr. prosjekt og 
regnskapsoversikt (alle prosjekt slått sammen) oversendt fra vår regnskapskonsulent.  
 
Kortsiktig gjeld som vises i balansen, med kr 2 273,- er bokførte utgifter i 2024 som 
er utbetalt i 2025. Dette gjelder kr 273,- fra Rema 1000 og kr 2 000,- i honorarer til 
solosang ved julegudstjenestene. 
 
Årsregnskapet for 2024 er oppgjort med følgende tall(i parentes er fjorårets tall): 
Driftsinntekter kr 272 610,- (260 135) 
Driftsutgifter kr 249 685,- (222 557) 
Brutto driftsresultat kr 22 924,- (37 579) 
Finansinntekter kr 6 188,- (3 942) 
Netto driftsresultat kr 29 143,- (16 768) 
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Bruk av avsetninger kr 37 579,- (16 768) 
Resultatet viser et mindreforbruk med kr 22 924,-  
 
Bank pr.31.12.24 er kr 413 741,- 
 
Forklaringer i regnskapsoversikten:  

• Disposisjonsfond felles: blomster er honorar ved visitasen, forbruksvarer kirkekaffe, 
blomster til kirken, kontingenter er medlemskapet i Kirkens SOS, under inventar og 
utstyr er det kjøpt inn en kaffekanne, tilskudd fra fellesrådet, gaver til andre er støtte 
til Be og Hør, avskjedsgave og blomster fra mester grønn, ellers er det 
aktivitetsbasert forbruksmateriell og takkeoffer  

• Øremerket fond trosopplæring: takkeoffer. I oktober er det innbetalt kr 33 150,- i andel 
til trosopplæring, denne blir med i neste regnskapsoversikt  

• Øremerket fond diakoni: formiddagstreffet- bespisning, reiseutgifter og 
deltagerbetaling  

• Øremerket fond kirkemusikk: honorarer ved gudstjenester, tilskudd fra fellesrådet og 
takkeoffer  

• Øremerket fond kultur prosjekt: mat, twist, kjeks, honorarer og billettinntekter. 
Gavesum ble blant annet gitt på Vipps etter jubileet. 

 
Ved 2.gangs behandling av regnskapet vil mindreforbruk overføres 
disposisjonsfondet, hvor det videre fordeles til fond. 
 
Forslag til vedtak 
 
Fremlagt årsregnskap for Engehaugen menighetsråd 2024, med et regnskapsmessig 
mindreforbruk på kr 22 924,- og kortsiktig gjeld med kr 2 273,- oversendes til revisjon. 
 
Møtebehandling 

Menighetsrådet hadde ingen spørsmål til regnskapet. 
 
Vedtak  

Fremlagt årsregnskap for Engehaugen menighetsråd 2024, med et regnskapsmessig 
mindreforbruk på kr 22 924,- og kortsiktig gjeld med kr 2 273,- oversendes til revisjon. 
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Saksorientering 
I høst ble det nedsatt en gruppe med representanter for de tre bymenighetene 
Engehaugen, Gjøvik og Hunn. Gruppen har hatt flere møter. Her følger en liten 
rapport om situasjonen så langt. 
 
I siste møte, avholdt 13. januar ble det drøftet tre dokumenter: 

• Tanker og råd for fremtiden innen diakonifeltet utarbeidet av diakonene 
• Tanker og råd for fremtiden innen Kirkelig undervisning og Læring (KUL) (det som til 

nå har blitt benevnt trosopplæring) utarbeidet av kateketene og kirkevergen 
• Fremtidens kirke – Mulige alternativer. Dokumentet ligger som vedlegg til denne 

saken. 

Uten å gå i detalj på dette tidspunktet, ga dokumentene fra diakoner og kateketer 
mange og svært gode innspill for det fremtidige arbeid i disse sektorene. 
Dokumentene er gode plattformer for videre arbeid i prosessen som nå pågår. Begge 
dokumenter er også tydelige på at samarbeid over soknegrenser er ønskelig, uten at 
det på nåværende tidspunkt foreligger konkrete tiltak ut over det utstrakte samarbeid 
som eksisterer. Men man ser muligheter. 
 
I forkant av dette møtet er det også avklart at Engehaugen og Gjøvik blir bemannet 
med en sokneprest og en kapellan. Dette legger plattform for et tettere samarbeid de 
to menighetene imellom. Begge menighetsråd bør raskt tenke igjennom hvordan det 
kan gjøres. 
 
Dokumentet «Fremtidens kirke – mulige alternativer» er et første forsøk på å peke på 
mulige alternative samarbeidstiltak mellom de to og tre sokn. Det er ikke tatt stilling til 
noe enda. I neste møte som er siste uka i februar, bør komiteen kanskje komme med 
en innstilling på tiltak / samarbeidsmodell(er) innen feltet diakoni, som er det første 
som det skal søkes avklaring på i forhold til fremdriftsplanen som er vedtatt i 
fellesrådet. 
 
Saken legges frem for menighetsrådet til orientering. Det er allikevel full anledning til 
komme med kommentarer og synspunkt som en tilbakemelding til komiteen. 
 
 
Forslag til vedtak 
 
Engehaugen menighetsråd tar saken til orientering. Eventuelt med følgende 
kommentarer: 
 
Møtebehandling 

Saken ønskes opp i februarmøtet for mer tid til drøfting. Ved behov kan møtet settes 
opp ½ time tidligere. 
 
Vedtak  

Engehaugen menighetsråd tar saken opp i februarmøtet for drøfting og 
tilbakemeldinger til komiteen, Fremtidens kirke. 
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Orienteringssaker 

9/25 Orienteringer januar 
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Saksorientering 

• Vedlegg 1, takkehilsen fra Normisjon  
• Vedlegg 2 og 3, brev Hamar bispedømmes strategi 2025-2029 og ny vedtatt strategi 

for Hamar bispedømme 2025-2029  
o Som det står i brevet fra bispedømme, håper de at alle menighetsråd vil se på 

strategien, og diskutere hva dette vil kunne bety lokalt. Strategien er delt inn i 
områdene «Kirken for den enkelte», «Kirken i samfunnet» og «Kirken som 
organisasjon».  

o Saksbehandler formidler til bispekontoret at det i strategien står at vedtaket er 
gjort 11.september, men det rette er det som står i brevet, 11.desember 

 
 
 
Forslag til vedtak 
 
Sakene tas til orientering 
 
Møtebehandling 

Kommentarer til sakene er skrevet med svart under saksorienteringer. 
 
Vedtak  

Øvrig sak er tatt til orientering. 
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Eventuelt 

• Kulturutvalget: 
o Det er fortsatt ingen som har sagt de kan være med i kulturutvalget, letingen 

fortsetter 
o Hadde vært fint å være totalt 6 frivillige i utvalget  
o Slå sammen utvalg, diakoni og kultur? 

• Saksbehandler sender spørsmål til kirkevergen, Line Langseth Bakkum, om hvordan 
fremdriften av tak-skiltet på Engehaugen kirke ligger an. 

 


